
Mimers forskarkonferens 2016 

8-9 november på Malmö högskola 

Välkomna att anmäla er till Mimers årliga forskarkonferens den 8–9 november 2016 som i år 

arrangeras i samarbete med Institutionen för Urbana Studier vid Malmö högskola och Region Skåne.  

Länk till anmälan hittar du här eller på http://liu.se/mimer/mimers-forskarkonferens?l=sv  

Konferensen vänder sig både till forskare och till forskningsintresserade praktiker. Forskare inbjuds 

som vanligt att bidra med paper (ca 5–15 sidor) som berör folkbildning i vid bemärkelse. Det är en 

arbetskonferens och därför välkomnas texter som speglar pågående forskning i olika stadier. 

Möjligheten att bidra med ett kortare PM (en A4-sida) kring projekt eller idéer om forskning är öppen 

för både forskare och folkbildare. 

Deadline för texter är den 7 oktober och de skickas till henrik.nordvall@liu.se. Konferensen kommer 

att hållas i det nybyggda Niagara, Malmö högskola, som ligger centralt i Malmö. 

Vid årets konferens uppmärksammas särskilt den samtida flyktingsituationen och dess utmaningar för 

folkbildningen i ljuset av de satsningar som nu görs på studieförbund och folkhögskolor i Norden.  

Två panelsamtal kommer att genomföras: 

 Folkbildning som en arena för inkludering av nyanlända: möjligheter och farhågor ur 

forskarperspektiv 

Medverkande: Lisbeth Eriksson, docent i pedagogik, Stockholms universitet, Ali Osman, docent i 

pedagogik, Stockholms universitet, Magnus Dahlstedt i professor i socialt arbete, Linköpings 

universitet och Afrah Abdulla, doktorand i pedagogik, Högskolan Väst. Samtalsledare är Johan 

Söderman, docent i musikpedagogik, Malmö högskola & Göteborgs universitet 

 Att arbeta med folkbildning för nyanlända: erfarenheter och kunskapsbehov 

Medverkande: Kodra Alhir, ordförande för Europeiska föreningen för människors utveckling, 

Malmö, Ann Lundborg, Utvecklare folkbildning och bibliotek, Region Skåne; Kerstin Mikaelsson, 

utredare, Studieförbunden och Ulf Wallin, Senior Advisor, Folkhögskolespåret. Samtalsledare: Lina 

Brustad, doktorand i pedagogik, Göteborgs universitet och Studieförbundet Vuxenskolan. 

 

Varmt välkommen! 

HENRIK NORDVALL 

Docent i pedagogik, föreståndare, Mimer, Linköpings universitet 

PETER HÅKANSSON 

Universitetslektor och fil. dr i ekonomisk historia, Institutionen för Urbana Studier vid Malmö högskola 

ANN LUNDBORG 

Utvecklare folkbildning och bibliotek, Kultur Skåne, Region Skåne 
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